
Dodatek č. 12 smlouvy o dílo
uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona 6. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění

č.smlouvy objednatele: E618-S-0476/2013/Po 
č.smlouvy zhotovitele: 6117/MP 
ISPROFIN: 5113720006

na zpracování přípravné dokumentace (,,PD“) 
a vypracování záměru projektu (,,ZP“)

„Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) -  Praha-Výstaviště
_____ (včetně)"_______________________

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní osoby:

a) ve věcech smluvních: ........​............​........... vedoucí právního oddělení
tel.: .......​.......​........e-mail:.​.........................
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:. ​. . . . . . . ​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . .
tel.:.​.......​.......​....... e-mail: i.........................

c) ve věcech organizačních:. ​....... ​................ ​.........
tel.:.​.......​.......​......, e-mail: .......................

d) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: .......​................​.............. SŽG Praha
tel.:.​.......​.......​..........​........​...........................

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „ objednatel“)

1.2 Zhotovitel

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00, Praha 2 
IČO: 45271895 DIČ: CZ45271895
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
bankovní spojení:.​...... ​....... ​..........​....​.................​........ ​......​...... ​.........​...............

zastoupen Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva



Kontaktní osoby:
e) ve věcech smluvních: .......​............​.......... obchodní manažer

tel.:.​.......​.......​........e-mail: .......................................
(mimo podpisu této smlouvy o dílo a jejích případných dodatků)

f) ve věcech technických:. ​. . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . . .
tel.: .......​.......​....... e-mail: ....................................

g) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:. ​....... ​............... ​................
tel.: .......​.......​....... e-mail: ..........................................

h) osoba odpovědná za architektonické řešení: .......​.........​...............​........
tel...​.......​.......​........e-mail:.​...................................

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností:
METROPROJEKT Praha a.s.
I.P. Pavlova 2/1786 
120 00 Praha 2

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že přerušené územní řízení nemohlo být obnoveno dříve, než byla předložena 
jednotlivá závazná stanoviska k dokumentaci pro územní řízení a vzhledem ktomu, že poslední 
stanovisko, a sice

Závazné stanovisko Odboru památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy ke kácení dřevin č.j. MHMP 
502303/2019 bylo obdrženo dne 19.3.2019, mohlo být samotné územní řízení obnoveno až dne 
20.3.2019. Z výše uvedeného je zřejmě, že nelze objektivně splnit původní termín uvedený v článku 4 
v bodě 4.7 ve znění dodatku č. 11.

Vzhledem kvýše uvedené skutečnosti a s odvoláním na ust. čl. 10, odst. 1. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-0476/2013/Po, č. zhot.: 6117/MP, ve znění dodatků 
1 až 11 takto:

1) Článek 4 -  Doba plnění

- bod 4.7. v článku 4 ve znění dodatku č. 11 Smlouvy se upravují následovně:

Následující znění uvedené v dodatku č. 11 se ruší:

4.7. Ukončení prací
Nabytí právní moci rozhodnutí o umístění předmětné stavby

do 30. 4. 2019

a nahrazuje se novým zněním dle dodatku č. 12:

4.7. Ukončení prací
Nabytí právní moci rozhodnutí o umístění předmětné stavby

\

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

do 30.9. 2019

II.
Závěrečná ustanovení



Modernizace trati Praha-Bubny (včetně) -  Praha-Výstaviště (včetně)
dodatek č. 12

1. Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany dále potvrzují, že neobsahuje žádné důvěrné informace, obchodní tajemství či jiné 
informace stejné nebo obdobné povahy či druhu.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-0476/2013/Po, č. zhot.: 6117/MP nedotčené tímto 
dodatkem č. 12 zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 12 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

4.

V Praze dne: 30-04-2019  V Praze dne: 29-04-2019

Objednatel: Zhotovitel:
Správa železniční dopravní cesty, METRO PROJEKT Praha a.s.

státní orgánižace

Ing. Pejmofhanzl
ředitel

Stavební Správy západ

Ing. Vladimír Seidl 
štopředseda představenstva

Ing. Vladimír MicK^Jičfta 
člen představenstva

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 288290

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 84c5b455-21c9-426d-afb6-bce329fad3f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2019 11:09:56


		2019-05-24T09:10:03+0000




